



MATKA



Kuvateksti tag with 8 point dummy text. Kuvateksti



Kuvateksti tag with 8 point dummy text. Kuvateksti tag with 8 point dummy text.

Kuvateksti tag with 8 point dummy text. Kuvateksti tag with 8 point dummy text.

VISIITTI VAUNULLA

TEKSTI JA KUVAT ANU KIIVERI-SAHILA

Turkuun ja luonnonkauniiseen Ruissaloon voi tutustua kätevästi myös asuntovaunusta käsin. Kunhan ei vieroksu camping-naapureita.

Hei kato, tuolla menee kettu!" huudahtaa miehensä aamuisella juoksu lenkillämme Ruissalon metsissä. Vaikka olen loikkinut aivan hänen kintereillään, en ehdi nähdä repolaisesta vilaustakaan. Myöhemmin päivällä kuitenkin kuulen, kuinka läheisestä puskasta karkuun ampaisee joukko metsäpeuroja. Asuntovaununaapurimme mukaan niitä voi toisinaan tavata myös leirintäalueen nurkilta. Ties vaikka söisivät mehevää ruohoa yöllä ihan seinämme takana.

Edellisenä päivänä saavuimme viikonlopun viettoon Camping Ruissalon leirintäalueelle. Viimeiset yhdeksän kilometriä saimme ajella jopa 400-vuotiaiden tammien vehreydessä. Ruissalon luonnoltaan arvokkaalla alueella einestää myös lauma ylänkaanjaa.

Leirintäalueen portilla Matti-isäntä hyppäsi pyöränsä selkään ja pyysi meitä seuraamaan.

Asuntovaunullemme piti löytää mukava paikka.

Asvaltoitu leirintäalue oli jo täynnä erinäköisiä ja kokoisia asuntovaunuja sekä -autoja. Suurin osa karavaanareista viihtyy alueella koko kauden, ja sen huomasi huolitelluista pihoista. Vaunujen edessä seisoo lyhtyjä, koristepatsaita, kukkaistutuksia ja kalusteryhmiä.

Myös karvaiset kaverit ovat tervetulleita alueelle, ja niitä löytyi myös vaununaapureiltamme. Naapurinrouvan kanssa löytyikin heti yhteinen sävel, vaikkei vaunumme ole vielä ollut edes jaloillaan. Menopelimme peruuteltiin tasaiseen kohaan, ja se sai kylkeensä sähköjohdon. Lisäksi viritin vielä muutaman valon tunnelmaa luomaan.

Avot, viikonloppuasumuksemme oli valmis!

Elinehtona sosiaalisuus

"Karavaanari, karavaanari on kaikkien kaveri!" Tutun laulun värsy ei ole tuulesta temmattu juttu.

Jokaiselle leirintäalueella liikkuvalla vähintäänkin morjestetetaan, ja usein suusta jää kiinni pidemmäksi aikaa. On kirjoittamaton sääntö, että kaikki karavaanarit moikkaavat toisilleen tien päällä.

Sosiaalisuus on melkein pätevä ehto, sillä pihaluut ovat pieniä ja monet käytännön toimet hoidetaan yhteisissä tiloissa. Vaikka vaunussa on juokseva vesi ja wc, suihkussa ja tiskaamassa, joskus myös kokkaamassa, käydään huoltorakennuksessa. Oma paikka kannattaakin mahdollisuuksien mukaan varata sen läheltä.

Karavaanarielämä on meille tuttua puuhaa. Aiemmin huristelimme ympäri Suomea matkailuautolla, mutta viime keväänä menopeli muuttui asuntovaunuksi. Vaunulla kruisailu on erilaista. Erityisesti kääntymässä pitkä ajoneuvoyhdistelmä vaatii laajemmat linjat. Menovettä kuuluu raskaamalla kulkupelillä enemmän.

Vaunun etu matkailuautoon verrattuna ovat suuremmat oleskelutilat ja se, että kun kärryn kerran parkkeeraa, sitä ei tarvitse liikutella kuin pois lähtessä. Päiväretket voi tehdä ketterällä henkilöautolla.

Ensimmäisenä iltana lähdimme Ruissalon saarelta illalliselle Turun keskustaan. Koska leirintäalueen liepeiltä kulkee bussi suoraan keskustaan, päätimme hypätä siihen auton sijaan. Paikallisbussi numero 8 vie meidät keskustaan reilussa puolessa tunnissa, kolmen euron kertamaksulla (onneksi muistimme varata mukaan myös käteistä rahaa).

Naisten vuorolla

Ennen karavaanareissua tunsin Ruissalosta vain Ruisrockin mutaiset pelot. Kansanpuiston kesäfestivaali on kuitenkin vain raapaisu huikkeen hienosta luonnonsuojelualueesta.

Lehtometsän suojissa kulkee lukuisia luontopolkuja, jotka mutkittavat kallioiden ja hiekkarantojen halki. Maastopyörällä ei poluilla saa ajaa.

Lempeän lämmön ilta houkuttelee vaunun eteen istuskelemaan. Pöllön voi kuulla huhuillevan jossain lähellä. Ruissalon leirintäalue on siitä

ihana, että oman vaunun takaa voi lähteä lenkille tai iltakävelyille. Lehtimetsässä kulkee polkuja ristiin rastiin, ja merenrantaan on vain kivenheitto.

Lauantai on saunapäivä. Alueen muiden naisten kanssa kiirehdin rantasaunalle kylpemään. Lauanteilla ihailen aavaa uloppaa, jonka horisonttia halkovat kerran päivässä myös risteilijät. Löylyjen vastapainoksi voi pulahtaa vilvoittelemaan Saaris-tomereen. Saunavuoron kruunaa auringonlasku, joka värjää taivaan keltaisiksi sävyin.

Panda vai kattokruunu?

Ruissalossa voisi helposti viettää muutamankin päivän rehevien pähkinäpensaiden ja lehmüksien suojassa. Viikonlopun aikana tutkimatta jäivät ainakin kasvitieteellinen puutarha ja Ruissalo Span lämpimät kylvyt.

Historialliset pitsihuvilat ehdimme bongata sunnuntaisella kävelylenkillä ennen kotimatkaa. Ensimmäinen huvila nousi alueelle jo 1848, jolloin täällä asusti silloista suomalaisylimystöä, kauppaneuvoksia ja pormestareita. Nykyään huviloita on toistasataa. Vanhanajan loistoa henkivät talot ovat varmasti nähneet paljon hauskoja juhlia - harmi, etteivät ne osaa puhua!

Paluumatkalla Vanhan Turuntien varressa, Nummessa, bongasimme vielä taukopaikan, joka ei hevin unohtu. Kasvihuoneilmiö on kummallinen sekoitus entistä kasvihuonetta, sisustuskauppaa ja kahvilaa. Pihamaalla vastassa on lauma oikeannäköisiä lemmiä ja cowboy hevosineen. Sisään astuessa ovesta pelmahtaa kosteahkoa, lämmintä ilmaa, ja katonrajassa kiemurtelee parhaat päivän-sä nähnyt pitkä köynnöskausi. Kahvittelun ohessa voi äimistellä erikoista kodintavaraa: kelpaisiko kotiin viemiseksi vaikka pienen elefantin kokoinen panda tai 2400 euroa maksava kattokruunu?

Täällä saisi vietettyä aikaa tuntikaupalla, mutta kahvin jälkeen on jo aika jatkaa matkaa. Päätän palata tutkimaan Kasvihuoneilmiötä paremmalla ajalla. Myös Ruissalo ansaitsisi ehdottomasti toisenkin viikonloppuvisiitin. ☺

KARAVAANARIKSI?

ASUNTOVAUNUN vetämiseen tarvitaan pikku-ajokortti. Hyväksytyyn BE-korttiin ei tarvita autokouluopetusta, teoriakoe ja ajokoe riittävät. Hintaa kortille tulee 130 euroa.

ETENKIN kesälomakausina suosituimmille leirintäalueille kannattaa varata asuntovaunupaikka etukäteen, jos mahdollista.

KUN PARKKEERAAT, valitse vaunulle mahdollisimman tasainen paikka. Vatupassi mukaan!

KARAVAANARI maksaa paikasta sen mukaan, montako vuorokautta alueella

on. Vuorokausihinta vaihtelee leirintäalueen mukaan 20-38 euron välillä. Tarkista, kuuluvatko hintaan sähkö ja yleinen saunavuoro. SF-Caravan ry:n jäsenet saavat joskus alennuksia.

ASUNTOVAUNUN vuokra maksaa (varustetasosta ja asuntovaunun koosta riippuen) kesäkaudella 270 euroa / viikonloppu ja 520 euroa / viikko.